

NPF Technologies ApS

Stockholmsgade 45, 2100 Copenhagen

Company reg. no. 33 24 37 31

Annual report

1 October 2021 - 30 September 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 10 March 2023.



Nicholas Peter Francis
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Consolidated financial highlights	6
Management's review	7
Consolidated financial statements and financial statements 1 October 2021 - 30 September 2022	
Income statement	9
Balance sheet	10
Consolidated statement of changes in equity	13
Statement of changes in equity of the parent	13
Statement of cash flows	14
Notes	15
Accounting policies	23

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

NPF Technologies ApS
Stockholmsgade 45
2100 Copenhagen

Company reg. no. 33 24 37 31
Financial year: 1 October - 30 September

Managing Director

Nicholas Peter Francis

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Subsidiaries

Francis Family Fund ApS, Copenhagen
Francis Automotive ApS, Copenhagen
FFF America SPV ApS, Copenhagen

Consolidated financial highlights

DKK in thousands.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Income statement:					
Revenue	78	78	78	78	78
Gross profit	-12.628	-7.830	-565	13	-183
Profit from operating activities	-15.785	-9.173	-788	-68	-265
Net financials	-1.386.609	1.291.502	3.429.840	229.921	269.216
Net profit or loss for the year	-1.402.486	999.910	3.256.988	223.015	267.169
Statement of financial position:					
Balance sheet total	2.938.388	4.763.168	3.831.027	582.919	403.559
Investments in property, plant and equipment	20	20	950	0	0
Equity	2.807.253	4.284.727	3.659.217	575.060	401.849
Employees:					
Average number of full-time employees	2	2	1	0	0
Key figures in %:					
Solvency ratio	30,1	36,1	40,0	98,7	99,6
Return on equity	-58,5	20,2	107,2	45,7	85,7

Calculations of key figures and ratios do, in all material respects, follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts, only in a few respects deviating from the recommendations.

The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:

$$\text{Solvency ratio} = \frac{\text{Equity less non-controlling interests, closing balance} \times 100}{\text{Total assets, closing balance}}$$

$$\text{Return on equity} = \frac{\text{*Profit} \times 100}{\text{Average equity exclusive of non-controlling interests}}$$

***Profit** Net profit or loss for the year less non-controlling interests' share hereof

Management's review

The principal activities of the group

The group's main purpose is holding shares as well as invest in other activities that, in the opinion of the Managing Director, are related to this. The groups secondary purpose is to conduct business in trade, development and service in the automotive industry as well as related activities.

Development in activities and financial matters

The revenue for the parent compagny for the year totals DKK 78.000 against DKK 77.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -761.906.000 against DKK 329.067.000 last year.

Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

The revenue for the group for the year totals DKK 78.000 against DKK 78.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -1.402.486.000 against DKK 999.910.000 last year.

The loss for the year is influenced by the development on the stock market.

Management considers the results very unsatisfactory.

Financial risks and the use of financial instruments

The group invests in listed stocks and bonds, and other venture capital funds etc. Therefore the group is affected by market fluctuations and currency transalation risks.

Expectation for the future

The management hopes that future results will be positive.

Events occurring after the end of the financial year

After the closure of the financial year the 30th of September 2022, management keeps monitoring the stock markets. No significant events has incurred that could have impact on the financial statements.

Corporate social responsibility report pursuant to section 99 a of the Danish Financial Statements Ac

Business model and engagement

The group's activities solely consist of investments in shares and relating activities, and the company's external impact is therefore limited. The Managing Director will for future investments have focus on investments that are environmentally friendly. But due to the company's limited activity, there are no CSR statement for the company to present.

Social issues and employee issues

Policies

The group has no policies for social conditions and employee relations, as the group only have a limited amount of employees.

Human rights

Policies

The group has no policies for human rights, as the company's external impact on human rights is extremely limited.

Management's review

Fighting corruption and bribery

Policies

The group has no policies for fighting corruption and bribery, as the company's external impact on corruption and bribery is extremely limited.

Report on gender composition in management according to section 99 b of the Danish Financial Statements Act

As the Executive Board only consist of 1 male, there is currently not any target figures or policies for the company to work towards.

Income statement 1 October - 30 September

DKK thousand.

Note	Group		Parent	
	2021/22	2020/21	2021/22	2020/21
1 Revenue	78	78	78	77
Work performed for own account and capitalised	155	0	0	0
Other external expenses	-12.861	-7.908	-358	-643
Gross profit	-12.628	-7.830	-280	-566
3 Staff costs	-2.828	-1.071	-1.187	-161
4 Depreciation, amortisation, and impairment	-329	-272	-81	-81
Operating profit	-15.785	-9.173	-1.548	-808
Income from investment in group enterprise	0	0	-113.385	118.110
5 Other financial income from subsidiaries	0	0	11	17.664
Other financial income	521.266	1.296.711	111.976	258.602
6 Other financial expenses	-1.907.875	-5.209	-758.940	-4.742
Pre-tax net profit or loss	-1.402.394	1.282.329	-761.886	388.826
7 Tax on net profit or loss for the year	-92	-282.419	-20	-59.759
8 Net profit or loss for the year	-1.402.486	999.910	-761.906	329.067
Break-down of the consolidated profit or loss:				
Shareholders in NPF				
Technologies ApS	-761.917	329.147		
Non-controlling interests	-640.569	670.763		
	-1.402.486	999.910		

Balance sheet at 30 September

DKK thousand.

Note	Group		Parent		
	2022	2021	2022	2021	
Assets					
Non-current assets					
9	Development projects under construction and prepayments for intangible assets	1.402	1.228	0	0
	Total intangible assets	1.402	1.228	0	0
10	Property	10.245	3.499	3.417	3.499
11	Other fixtures, fittings, tools and equipment	774	496	0	0
12	Leasehold improvements	103	147	0	0
	Total property, plant, and equipment	11.122	4.142	3.417	3.499
13	Investment in group enterprise	0	0	339.501	452.453
14	Other financial investments	60.958	18.393	5.036	4.850
	Total investments	60.958	18.393	344.537	457.303
	Total non-current assets	73.482	23.763	347.954	460.802
Current assets					
	Receivables from subsidiaries	0	0	1.659	6.925
15	Deferred tax assets	0	0	125	125
	Income tax receivables	2.932	0	3.095	0
	Tax receivables from subsidiaries	0	0	0	222.568
	Other receivables	29.554	448	3.931	370
	Total receivables	32.486	448	8.810	229.988
	Other financial investments	2.209.955	4.115.969	588.615	1.334.732
	Total investments	2.209.955	4.115.969	588.615	1.334.732
	Cash and cash equivalents	622.465	622.988	19.572	7.181
	Total current assets	2.864.906	4.739.405	616.997	1.571.901
	Total assets	2.938.388	4.763.168	964.951	2.032.703

Balance sheet at 30 September

DKK thousand.

Equity and liabilities

Note	Group		Parent	
	2022	2021	2022	2021
Equity				
16	80	80	80	80
	884.000	1.720.905	884.000	1.720.905
Equity before non-controlling interest.	884.080	1.720.985	884.080	1.720.985
Non-controlling interests	1.923.173	2.563.742	0	0
Total equity	2.807.253	4.284.727	884.080	1.720.985
Provisions				
Provisions for deferred tax	72	162	0	0
Total provisions	72	162	0	0
Liabilities other than provisions				
Payables to participating interest	128.708	152.795	0	0
Payables to shareholders and management	0	0	209	13.869
Total long term liabilities other than provisions	128.708	152.795	209	13.869
Bank loans	66	0	0	0
Trade payables	1.914	3.255	150	0
Payables to subsidiaries	0	0	80.430	0
Payables to shareholders and management	210	0	0	0
Income tax payable	0	297.675	0	297.675
Other payables	165	24.554	82	174
Total short term liabilities other than provisions	2.355	325.484	80.662	297.849
Total liabilities other than provisions	131.063	478.279	80.871	311.718
Total equity and liabilities	2.938.388	4.763.168	964.951	2.032.703

Balance sheet at 30 September

DKK thousand.

Equity and liabilities

<u>Note</u>	Group		Parent	
	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2 Fees, auditor				
17 Disclosures on fair value				
18 Contingencies				
19 Related parties				

Consolidated statement of changes in equity

DKK thousand.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Non-controlling interests</u>	<u>Total</u>
Equity 1 2021	80	1.720.905	2.563.742	4.284.727
Profit or loss for the year brought forward	0	-761.917	-640.569	-1.402.486
Distributed dividend	0	-75.000	0	-75.000
Other adjustments	0	12	0	12
	80	884.000	1.923.173	2.807.253

Statement of changes in equity of the parent

DKK thousand.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 October 2021	80	1.720.906	1.720.986
Profit or loss for the year brought forward	0	-836.906	-836.906
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	75.000	75.000
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.	0	-75.000	-75.000
	80	884.000	884.080

Statement of cash flows 1 October - 30 September

DKK thousand.

Note	Group	
	2021/22	2020/21
Net profit or loss for the year	-1.402.486	999.910
20 Adjustments	1.386.960	-1.008.811
21 Change in working capital	-81.579	315.985
Cash flows from operating activities before net financials	-97.105	307.084
Interest received, etc.	40.992	1.227.178
Interest paid, etc.	-1.907.875	-5.210
Cash flows from ordinary activities	-1.963.988	1.529.052
Income tax paid	-297.675	-155.470
Cash flows from operating activities	-2.261.663	1.373.582
Purchase of intangible assets	-174	-420
Purchase of property, plant, and equipment	-7.307	-20
Purchase of fixed asset investments	-42.565	-18.098
Cash flows from investment activities	-50.046	-18.538
Dividend paid	-75.000	-374.400
Other cash flows from financing activities	-102	37
Cash flow from financing activities	-75.102	-374.363
Change in cash and cash equivalents	-2.386.811	980.681
Cash and cash equivalents at 1 October 2021	4.738.957	3.688.743
Foreign currency translation adjustments (cash and cash equivalents)	480.274	69.533
Cash and cash equivalents at 30 September 2022	2.832.420	4.738.957
Cash and cash equivalents		
Cash and cash equivalents	622.465	622.988
Other financial instruments	2.209.955	4.115.969
Cash and cash equivalents at 30 September 2022	2.832.420	4.738.957

Notes

DKK thousand.

1. Revenue

Segmental statement

Activities – primary segment:

	<u>Rental</u>	<u>Total</u>
Group	78	78

Geographical – secondary segment:

	<u>Denmark</u>	<u>Total</u>
Group	78	78

	Group		Parent	
	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2. Fees, auditor				
Total fee for Grant Thornton, State Authorised Public Accountants	<u>590</u>	<u>620</u>	<u>245</u>	<u>188</u>
Fee concerning compulsory audit	235	200	150	150
Tax consultancy	100	40	40	40
Assurance engagements	<u>255</u>	<u>380</u>	<u>55</u>	<u>48</u>
	<u>590</u>	<u>620</u>	<u>245</u>	<u>238</u>
3. Staff costs				
Salaries and wages	2.815	1.059	1.184	160
Other costs for social security	13	12	1	1
Other staff costs	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2</u>	<u>0</u>
	<u>2.828</u>	<u>1.071</u>	<u>1.187</u>	<u>161</u>
Average number of employees	<u>2</u>	<u>2</u>	<u>1</u>	<u>1</u>

Salaries to the management is not specified with reference to the exemption provision in section 13 (3) of the Danish Financial Statements Act.

Notes

DKK thousand.

	Group		Parent	
	2021/22	2020/21	2021/22	2020/21
4. Depreciation, amortisation, and impairment				
Depreciation on decoration of rented premises	44	44	0	0
Depreciation on buildings	112	81	81	81
Depreciation on plants, operating assets, fixtures and furniture	173	147	0	0
	329	272	81	81

	Parent	
	2021/22	2020/21
5. Other financial income from subsidiaries		
Other financial income from group enterprise	11	17.664
	11	17.664

	Group		Parent	
	2021/22	2020/21	2021/22	2020/21
6. Other financial expenses				
Financial costs, group enterprises	0	0	377	0
Other financial costs	1.907.875	5.209	758.563	4.742
	1.907.875	5.209	758.940	4.742

7. Tax on net profit or loss for the year				
Tax of the results for the year, parent company	162	282.345	0	59.777
Adjustment for the year of deferred tax	-90	74	0	-18
Adjustment of tax for previous years	20	0	20	0
	92	282.419	20	59.759

Notes

DKK thousand.

	Parent	
	2021/22	2020/21
8. Proposed distribution of net profit		
Extraordinary dividend distributed during the financial year	75.000	138.950
Transferred to retained earnings	0	190.117
Allocated from retained earnings	-836.906	0
Total allocations and transfers	-761.906	329.067

	Group	
	30/9 2022	30/9 2021
9. Development projects under construction and prepayments for intangible assets		
Cost 1 October 2021	1.228	808
Additions during the year	174	420
Cost 30 September 2022	1.402	1.228
Carrying amount, 30 September 2022	1.402	1.228

	Group		Parent	
	30/9 2022	30/9 2021	30/9 2022	30/9 2021
10. Property				
Cost 1 October 2021	4.068	4.068	4.068	4.068
Additions during the year	6.857	0	0	0
Cost 30 September 2022	10.925	4.068	4.068	4.068
Depreciation and writedown 1 October 2021	-569	-488	-570	-488
Depreciation for the year	-111	-81	-81	-81
Depreciation and writedown 30 September 2022	-680	-569	-651	-569
Carrying amount, 30 September 2022	10.245	3.499	3.417	3.499

Notes

DKK thousand.

	Group	
	30/9 2022	30/9 2021
	<u> </u>	<u> </u>
11. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost 1 October 2021	751	730
Additions during the year	450	21
Cost 30 September 2022	<u>1.201</u>	<u>751</u>
Amortisation and write-down 1 October 2021	-255	-109
Depreciation for the year	-172	-146
Amortisation and write-down 30 September 2022	<u>-427</u>	<u>-255</u>
Carrying amount, 30 September 2022	<u>774</u>	<u>496</u>
12. Leasehold improvements		
Cost 1 October 2021	220	220
Cost 30 September 2022	<u>220</u>	<u>220</u>
Depreciation and write-down 1 October 2021	-73	-29
Depreciation for the year	-44	-44
Depreciation and write-down 30 September 2022	<u>-117</u>	<u>-73</u>
Carrying amount, 30 September 2022	<u>103</u>	<u>147</u>

Notes

DKK thousand.

	Parent	
	30/9 2022	30/9 2021
13. Investment in group enterprise		
Acquisition sum, opening balance 1 October 2021	533	268
Additions during the year	434	265
Cost 30 September 2022	967	533
Revaluations, opening balance 1 October 2021	451.920	375.360
Results for the year before goodwill amortisation	-113.246	118.110
Dividend	0	-41.550
Other movements in capital 1	-140	0
Revaluation 30 September 2022	338.534	451.920
Carrying amount, 30 September 2022	339.501	452.453

Group enterprise:

	Domicile	Equity interest
Francis Family Fund ApS	Copenhagen	15 %
Francis Automotive ApS	Copenhagen	70 %
FFF America SPV ApS	Copenhagen	70 %

	Group		Parent	
	30/9 2022	30/9 2021	30/9 2022	30/9 2021
14. Other financial investments				
Cost 1 October 2021	19.966	1.908	5.609	5.423
Additions during the year	42.565	18.058	0	0
Disposals during the year	0	0	1.000	1.000
Cost 30 September 2022	62.531	19.966	6.609	6.423
Nedskrivninger 1 October 2021	-1.573	-1.573	-1.573	-1.573
Nedskrivninger 30 September 2022	-1.573	-1.573	-1.573	-1.573
Carrying amount, 30 September 2022	60.958	18.393	5.036	4.850

Notes

DKK thousand.

	Parent	
	30/9 2022	30/9 2021
15. Deferred tax assets		
Deferred tax assets 1 October 2021	125	107
Deferred tax of the net profit or loss for the year	0	18
	<u>125</u>	<u>125</u>

	Group		Parent	
	30/9 2022	30/9 2021	30/9 2022	30/9 2021
16. Contributed capital				
Contributed capital 1 October 2021	80	80	80	80
	<u>80</u>	<u>80</u>	<u>80</u>	<u>80</u>

The share capital consist of 80 shares, each with a nominal value of DKK 1,000.

17. Disclosures on fair value**Group**

	<u>Unlisted securities and equity investments</u>	<u>Listed securities and equity investments</u>
Fair value at 30 September 2022	599.393	1.610.561
Change in fair value of the year recognised in the statement of financial activity	34.524	-1.905.519

Parent

	<u>Listed securities and equity investments</u>
Fair value at 30 September 2022	588.615
Change in fair value of the year recognised in the statement of financial activity	-772.522

Notes

DKK thousand.

18. Contingencies

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.

Notes

DKK thousand.

19. Related parties

Controlling interest

Nicholas Peter Francis, Copenhagen

Majority shareholder

Transactions

Related parties include Francis Automotive ApS, Francis Family Fund ApS as well as the Managing Director of the company.

During the financial year the company has not had any transactions with the company's Managing Director, while the transactions with NPF Technologies ApS has been done on a fair market value.

By reference to section 98c (7) of the Danish Financial Statement, the company will only inform of transactions that has not been done on a fair market value.

20. Adjustments

Depreciation, amortisation, and impairment	329	272
Other financial income	-521.266	-1.296.711
Other financial expenses	1.907.875	5.210
Tax on net profit or loss for the year	92	282.345
Deferred tax	-70	73
	<u>1.386.960</u>	<u>-1.008.811</u>

21. Change in working capital

Change in receivables	-32.038	136.300
Change in trade payables and other payables	-49.541	179.685
	<u>-81.579</u>	<u>315.985</u>
